
 
 

Zarządzenie Nr 21/2014 
Wójta Gminy Czermin    

z dnia 2 maja   2014r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

Na podstawie art. 182 – 186 ustawy z dnia 5.01.2011r. Kodeks Wyborczy                         
(t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 21 z późn zmian. ) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Wójt Gminy Czermin powołuje  obwodowe komisje wyborcze w Gminie Czermin                          
w składzie jak poniżej : 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 Czerminie , Szkoła Podstawowa w Czerminie, Czermin 454 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Maria Elżbieta  Sanecka  Czermin  

2 Czesław Józef Płatek Czermin  

3 Anna Ziółkowska Łysaków  

4 Piotr Józef Kaczmarczyk  Otałęż  

5 Janina Małgorzata Żelasko Czermin  

6 Anna  Łaz Trzciana  

7 Magdalena Przebieglec Trzciana  

8 Aneta Dynak Ziempniów 

9 Janina Ćwięka  
z mocy ustawy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w  Trzcianie , Szkoła Podstawowa w Trzcianie , Trzciana 289 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Rafał  Jędrzejowski Czermin  

2 Agnieszka Daniel Trzciana  

3 Wiesława  Wróbel Łysaków  

4 Dominika Barbara  Głodzik Trzciana  

5 Katarzyna Anna Buczkowska Czermin  

6 Edmund  Głodzik Trzciana  

7 Beata Przebieglec Trzciana  

8 Anna Boryczka Ziempniów  

9 Michalina  Bełzo 
z mocy ustawy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w  Brniu Osuchowskim, Szkoła Podstawowa Breń Osuchowski, 

Breń Osuchowski 64 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Paulina Teresa  Mazur Czermin  

2 Arkadiusz Grzelak Czermin  

3 Dorota Wróbel Łysaków  

4 Dominik Matuszczak Ziempniów  

5 Paula Adamczyk Czermin  

6 Karolina Soboń  Czermin  

7 Jolanta Burakowska Trzciana  

8 Waldemar Herchel Ziempniów  

9 Magdalena  Kilian 
z mocy ustawy 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w  Ziempniowie, Szkoła Podstawowa w Ziempniowie, Ziempniów 91 

Lp Imię Nazwisko Adres 

1 Genowefa  Płatek  Czermin  

2 Jan Dziekan Czermin  

3 Ewa Wróbel Łysaków  

4 Aneta Tęczar Otałęż  

5 Anna Herchel Ziempniów  

6 Małgorzata Helena  Czaja Czermin  

7 Tomasz Strycharz Ziempniów  

8 Agnieszka Ćwięka Ziempniów  

9 Jadwiga Maria  Koba 
z mocy ustawy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Otałęży, Szkoła podstawowa w Otałęży, Otałęż 15a 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Iwona  Burczy  Czermin  

2 Cezary  Grzelak  Czermin  

3 Grzegorz Rybak Ziempniów  

4 Magdalena Edyta  Wójcik Ziempniów  

5 Dariusz Czaja  Czermin  

6 Adrian Franciszek Majocha Otałęż  

7 Agata Trojnacka-Sidur Breń Osuchowski  

8 Paweł Sołtys Ziempniów  

9 Jadwiga  Jasińska 
z mocy ustawy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Łysakowie , Szkoła Podstawowa w Łysakowie , Łysaków 191 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Grażyna Barbara  Płatek  Czermin  

2 Iga Julia Grzelak  Czermin  

3 Agnieszka Anna  Klara Łysaków  

4 Stanisław Ćwikła Otałęż  

5 Krystyna Skawińska  Czermin  

6 Bartłomiej Michał Peret  Czermin  

7 Adam Marcin Rucki Łysaków  

8 Jan Kwaśnik Czermin   

9 Maria  Galica 
z mocy ustawy 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Wójt  

       /-/      

      Leon Getinger 

 


